
Rozkład jazdy autobusów 1 listopada 2023 r.

KOMUNIKACJA DARMOWA

Godziny mszy świętej:

Cmentarz Olszowa: godz. 12:00

Cmentarz Świdnicka: godz. 13:00

Cmentarz Wałbrzyska: godz. 15:00

TRASA NR 1

GRONOWSKA - CMENTARZ WAŁBRZYSKA

PRZYSTANEK

KURS NR 1 KURS NR 2 KURS NR 3
1. GRONOWSKA 11:00 12:20 13:40
2. CENTRUM HANDLOWE 11:05 12:25 13:45
3. CEGLANA 11:06 12:26 13:46
4. SIKORSKIEGO 11:11 12:31 13:51
5. DWORZEC AUTOBUSOWY 11:13 12:33 13:53
6. KOSZAROWA 11:15 12:35 13:55
7. NETTO 11:20 12:40 14:00
8. CMENTARZ OLSZOWA LIDL 11:30 12:50 14:10
9. CMENTARZ WAŁBRZYSKA 11:40 13:00 14:20

TRASA NR 1 (KURS POWROTNY)

CMENTARZ WAŁBRZYSKA - GRONOWSKA

PRZYSTANEK
KURS NR 1 KURS NR 2 KURS NR 3

1. CMENTARZ WAŁBRZYSKA 11:40 13:00 16:15
2. CMENTARZ OLSZOWA LIDL 11:50 13:10 16:25
3. RYBNA 12:00 13:20 16:35
4. KOSZAROWA 12:05 13:25 16:40
5. DWORZEC AUTOBUSOWY 12:07 13:27 16:42
6. SIKORSKIEGO 12:09 13:29 16:44
7. CEGLANA 12:14 13:34 16:49
8. CENTRUM HANDLOWE 12:15 13:35 16:50
9. GRONOWSKA 12:20 13:40 16:55

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

PRZERWA DO 
16:15

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

GRONOWSKA

CMENTARZ OLSZOWA LIDL

CMENTARZ 
WAŁBRZYSKA


	Komunikacja 01.11.23 T1
	Komunikacja 01.11.23 T2



